RIncluserit. sic. s. quod me. cau. l. qui in carcerem. t.

C. c. l. i. s. et. h. l. et eum.

SQuominus. sicut. B. sed. R. quo magis.

TDistrahāt. aliquid q. sit necessariū funeris sepeliendo

azo. vel dic distrahaſ. l. auferat funus. vt portet ad sepe-

lēdū. sic. s. vpoſiti. bōa fides. t. fa. s. o. ſep̄. vio. l. ſep̄. h̄.

VRescidit. vt. s. qd me. cā. metū. h. s. qd. t. h. ex hec.

ESi de vi. t. possessione. l. de re possessa. et sic vel pro

ideſt. t. adde qd no. s. de ludū. l. si de ri.

CDe vi. i. de criminis. qd potes intelligere ei. accusa-
tio prius fuerit instituta fin quosdā. vel dic. s. si hoc vos
luent accusator. t. sic nō est. C. qn̄ ci. act. pte. cr. l. i. t. fa.

C. c. si qd. Itē h. C. de ap. l. i. so. pto eodē hic accipitur do-

minū et possessio
fin. h. b. sec. v. el
sol. vt ibi. t. codez
modo sol. C. d. rei

v. l. ordinarij. ac.

ZSed t. decre
uit. nō ſolū rerefrip
ſit cōſule. puta: h.
et decretu. pprio
motu fecit.

ASue posſeſſioſ. hoc ponit. p
expositio dñi. l.
de iure rei posſeſſioſ. ſic. g. hec duo ad

idē referunt. t. et
ibi alexander: ſue
panis. vel dic do-
minū. pprio posſeſſioſ. i. iur. qd ha-

bet in re posſeſſia:
puta vſufruc. vel
emphiteoticū ius
vel ſimile.

BQui vacan-
tem. i. viduam.

CUltimo ſup-
pliciort. C. d. rap.
vir. l. i. et inſlit. de
pu. iudi. h. ſiautē.

DExeatuſ. i.

rogatus.

ERemiferit.
nō apit valeat re-
miffio vel nō. ſed
hoc dic. vt. s. d. ad-
ul. l. ſi maritus. h.
ſi negauent. Itē

facit. C. de trāſac.
l. trāſigere. t. i. de
iure ſif. l. in fici.

FExtraneus.
cui p. patre non fit
p. iudicium. ad qd. s.
de pac. ſi vñ. h. et

in ſumma. et. C. d
ingenius et ma-
nu. l. ingenii.

GExcedit. i. nō
ſinū qn̄uennoyt

Ecrimen adulterij. vt. s. t. i. l. mariti. h. ſi.

Teum. exequans. vt. s. qui cetero. i. r. m.

LEge iulia. prouocatione necauerit. q. appellabat

ab ei iniuria. vt. C. de ap. l. i. qd. t. i. de ap. reci. l. i.

KUtorqueatur. facit. t. i. l. ſi legis. ſed contra in. e. ti.

l. hac lege. ſed hic armis ſidi non. vt. s. i. i. ſi. in fi.

LAdlegatoſ. proconsul. vel dic hostiū. vt. i. delegati

omibus. l. ſi. in pun. prout habes que. Et.

MOratores. i. doctores artū. dicunt em̄ et iſiſiſliquā

Ad legē cornē. de siccā. & vēnēficiō.

50. CCClxvi.

Hac lege continuatur sequenti legi nec interest. **A.** cetera est eadē. l. hno. sūta. s. ad turpil. l. i. s. inci-
dit. r. C. de accu. l. non ideo. et. s. vi bo. rap. l. u. s. si quis
vero. et. l. pector. s. si quis adūtu. Item argu. contra. s. de
mūlo. l. cum mādato. Item facit. C. e. l. si criminis.